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KAUGBUSSILIIN NR 330 

RAKVERE - RAKKE - JÕGEVA - TARTU 

S Õ I D U P L A A N  
 

Kehtib alates 01.08.2023 

Liiklus toimub REISID 1, 2 laupäeviti v.a riiklikud pühad. REISID 3, 4  E-P ja riiklikel pühadel. 

Liini teenindab AS GoBus 
 

1 3      2 4 

Kellaaeg Kellaaeg 

Läbisõit 

kokku 

km 

Läbisõit 

peatuste 
vahel km  

Läbisõit 

kokku km 

Läbisõit 

peatuste 
vahel km 

Kellaaeg Kellaaeg 

07:35 15:05 0,0  RAKVERE BUSSIJAAM 131,0 0,9 14:10 19:40 

07:37** 15:07** 0,9 0,9 SIDE (Rakvere) 130,1 2,2 14:08* 19:38* 

07:40** 15:10** 3,1 2,2 

LILLEORU/PALERMO 

(Rakvere) 127,9 5,1 14:04* 19:34* 

07:43 15:13 8,2 5,1 TABANI 122,8 2,5 13:55 19:25 

07:46 15:16 10,7 2,5 LEVALA 120,3 1,1 13:54 19:24 

07:47 15:17 11,8 1,1 UMBAIA 119,2 4,2 13:53 19:23 

07:50 15:20 16,0 4,2 ASSAMALLA 115,0 5,0 13:51 19:21 

07:55 15:25 21,0 5,0 ABURI 110,0 2,8 13:48 19:18 

07:57 15:27 23,8 2,8 KOONU 107,2 3,4 13:46 19:16 

08:00 15:30 27,2 3,4 VÄIKE-MAARJA 103,8 2,1 13:43 19:13 

08:02 15:32 29,3 2,1 KAARMA 101,7 1,6 13:36 19:06 

08:04 15:34 30,9 1,6 EBAVERE 100,1 14,5 13:34 19:04 

08:17 15:47 45,4 14,5 RAKKE 85,6 11,3 13:24 18:54 

08:27 15:57 56,7 11,3 VÄGEVA 74,3 3,3 13:12 18:42 

08:29 15:59 60,0 3,3 TOOMA 71,0 3,4 13:10 18:40 

08:31 16:01 63,4 3,4 KÄRDE 67,6 3,9 13:07 18:37 

08:34 16:04 67,3 3,9 VAIMASTVERE 63,7 2,1 13:04 18:34 

08:36 16:06 69,4 2,1 PADUVERE 61,6 2,9 13:02 18:32 

08:38 16:08 72,3 2,9 KAERA 58,7 1,8 13:00 18:30 

08:40 16:10 74,1 1,8 KURISTA 56,9 5,1 12:58 18:28 

08:50 16:20 79,2 5,1 JÕGEVA 51,8 1,8 12:52 18:22 

08:52 16:22 81,0 1,8 UKU (Jõgeva) 50,0 1,3 12:46 18:16 

08:53 16:23 82,3 1,3 ERISTVERE 48,7 2,2 12:45 18:15 

08:55 16:25 84,5 2,2 PAINKÜLA 46,5 2,9 12:43 18:13 

08:57 16:27 87,4 2,9 JUHANI 43,6 1,9 12:41 18:11 

08:59 16:29 89,3 1,9 KALEVI 41,7 2,5 12:39 18:09 

09:01 16:31 91,8 2,5 KASSINURME 39,2 2,0 12:37 18:07 
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09:03 16:33 93,8 2,0 KAAREPERE 37,2 2,4 12:35 18:05 

09:05 16:35 96,2 2,4 PIKKJÄRVE 34,8 2,0 12:33 18:03 

09:06 16:36 98,2 2,0 LEPIKU 32,8 1,3 12:31 18:01 

09:07 16:37 99,5 1,3 NAVA 31,5 3,2 12:30 18:00 

09:09 16:39 102,7 3,2 MULLAVERE 28,3 5,0 12:27 17:57 

09:14 16:44 107,7 5,0 TABIVERE 23,3 2,8 12:23 17:53 

09:16 16:46 110,5 2,8 ÄKSI KIRIK 20,5 2,1 12:20 17:50 

09:17 16:47 112,6 2,1 PUHTALEIVA 18,4 3,3 12:18 17:48 

09:20 16:50 115,9 3,3 LÄHTE 15,1 3,2 12:16 17:46 

09:23 16:53 119,1 3,2 KUNGLA 11,9 8,2 12:13 17:43 

09:30* 17:10* 127,3 8,2 SALVEST (Tartu) 3,7 3,7 12:07** 17:37** 

09:35* 17:15* 129,3 2,0 VENE (Tartu) - - - - 

09:40* 17:20 131,0 1,7 TARTU BUSSIJAAM 0,0 - 12:00 17:30 

 

Märkused:  * - peatus ainult väljumiseks  ** - peatus ainult sisenemiseks 
 

Liikumistee Tartus: Puiestee - Narva mnt - Turu 

 

 

Andrei Mändla 

vedude korraldaja 

AS GoBus 


